
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 44/08 
 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic  
z dnia 18 kwietnia 2008 roku 

 
 

w sprawie: przyjęcia bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2007 roku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku                    
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694 ze zm.), § 6 i § 17 pkt 1 Statutu Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach (Uchwała Nr XXVII/187/2000) 
 

zarządzam: 
 

§ 1. Przyjąć bilans Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach sporządzony na dzień 
31 grudnia 2007 roku. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


